

**Aktiv Proces A/S**  
Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

**CVR-nr. 27 62 39 05**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

---

Søren Bøtker Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aktiv Proces A/S

Holbækvej 150

Tornved

4450 Jyderup

CVR-nr.: 27 62 39 05

Stiftet: 2. marts 2004

Hjemsted: Jyderup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Freddy Green Franck

Valdemar Johannes O. Pedersen

Søren Bøtke Pedersen

Peter Michael Nymann Nielsen

### Direktion

Søren Bøtke Pedersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, primært indenfor undervisning i samarbejde og ledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.306.115</b>	<b>1.256</b>
1 Personaleomkostninger	-852.779	-851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.476	-99
<b>Driftsresultat</b>	<b>368.860</b>	<b>306</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.386	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.251	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.995</b>	<b>323</b>
3 Skat af årets resultat	-100.426	-94
<b>Årets resultat</b>	<b>270.569</b>	<b>229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	270.569	229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.569</b>	<b>229</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.866	455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>370.866</u>	<u>455</u>
Andre tilgodehavender	19.148	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.148</u>	<u>19</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>390.014</u></b>	<b><u>474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.829	158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.487	0
Periodeafgrænsningsposter	15.555	19
Tilgodehavender i alt	<u>426.871</u>	<u>177</u>
Likvide beholdninger	659.919	606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.086.790</u></b>	<b><u>783</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.476.804</u></b>	<b><u>1.257</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	581.963	311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.081.963</u></b>	<b><u>811</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	21
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.286	47
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34
Selskabsskat	99.352	89
Anden gæld	226.203	255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.841</u>	<u>425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.841</u></b>	<b><u>425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.476.804</u></b>	<b><u>1.257</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	742.358	718
Pensioner	105.240	105
Andre omkostninger til social sikring	4.419	4
Personaleomkostninger i øvrigt	762	24
	<b>852.779</b>	<b>851</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.251</u>	<u>1</u>
	<b>2.251</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.352	89
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.074</u>	<u>5</u>
	<b>100.426</b>	<b>94</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017		<u>675.880</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>675.880</b>
Afskrivninger 1. januar 2017		220.538
Årets afskrivninger		<u>84.476</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>		<b>305.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>370.866</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	311.394	0	811.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.569</u>	<u>0</u>	<u>270.569</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>581.963</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.081.963</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser, der på balancedagen ikke overstiger 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktiv Proces Holding ApS, CVR-nr. 28098294 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 117 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---
